UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
Cidade Universitária PliJ10 VI - c.G.c. 05.352.421/OOOlff- 0865/2232 - caixa Postal, - sn Ilis •

CRIADA NOS TERMOS DA LEI N.• 4.400 DE 31 DE DEZEMBRO DE 1981

RESOLUÇÃO N? 029/83-CONSUN-UEMA

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA TRfPLICE

PARA COORDENADOR DA UNIDADE

DE ESTUDOS DE AGRONOMIA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÃRIO DA UNI

VERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribuiçoes le

gais e, tendo em vista decisao tomada por este Conselho

sessao ordinaria reali zada nesta data, decorrente do processo

1253 de 12.07.83.

RESOLVE

Art . — HOMOLOGAR a lista tr{plice para Coordenador da Uni

dade de Estudos de Agronomia escolhida pela comuni

dade universitaria daquela Unidade em eleiçao reali

zada no dia 27 de Junho composta pe 10s seguintes no

mes: ARI MANOEL AGUIAR, JOSÉ ROBERTO SOARES E MARIA

DA GRAÇA LOPES BARBOSA.

Art. — Esta Resoluçao entra em vigor nesta data, revogadas

as disposiçoes em contrario.

SALA DE REUNIÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVER

SI DADE ESTADUAL DO MARANHÃO, em Sao Lui s 20 de Julho de 1983.

Prof. D IROS

den te